
ELEKTRoTEHNTCKA Sxora
ZA ENERGETIKU SARAJEVO

- 0DLUKA O TZBORU NAIPOVOLINTIEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Broj: 02-306/201.9.
Datum: 1,8.04.2019.

Na osnovu tlana 64. stav 1. tatka b, tlana 70. st. 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14), dlanova 8. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma, u posrupku javne nabavke - Usluge provoz^ i smjeitaja udenika i ptofesora u Buiim na XI
Festival rada srednjih tehniikih i strutnih Skola BIH, dkektorica Elektrotehniike ikole za energetiku u
Sarajevu, donijela je:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponudada

ilan 1.

Prihvata se ponuda broj: 06-305 /2019. od 18.04.2019. godine i Ugovor za javnu nabavku -
Usluge preyoz^ i smjeitaja uienika i profesora u BuZim na XI Festivalrada stednjih tehnidkih i studnih
Skola BII{, dodjeljule se ponudadu Centrotrans-Eurolines dd Sataievo, ponuda btoi: 06-305/2019.
od 18.04.2019. godine, za ponudenu ciienu od 1.342,80 KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom
ponudaiu.

el,.n2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Centrotrans-
Eurolines d.d. Saraievo po protoku roka od 5 dana.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa ilanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na

web stranicu 5kole.

Obtazloienie
Postupak iavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretaniu postupka iavne nabavke broi: 02-249-

1/2019. od 02.04.2079. godine.

Javna nabavka ie ptovedena putem direktnog sporazuma.
Prociieniena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a ie 2.564,11KIt[' .

Zahtlev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma za nabavku,,Usluge preyoza i smje(taia udenika i
profesora u BuZim na XI Festival rada stednjih tehniikih i struinih Skola BiH " upu6en ie:

Zahgev za dostavu ponude upu6en je:

1. Centrotrans - Eurolines dd Sarajevo

2. Dar prirode doo Zenica
3. S-rours doo Sarajevo

Zahtjev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma za nabavktt - Zahtiev za dostavu ponude

upuien je: 1e postavljen na web stranicu ikole u cilju 5to ve6e transparentnosti, a u skladu sa dlanom 3.

Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio B Zakota o javnim nabavkama.



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1,

- da su blagovremeno zaprimljene 1 ponuda;
- daie ponuda ponudada ,rCentrotrans - Eurolines d.d. Saraievo" prihvatliive;

U postupku donolenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je postupak javne nabavke
ptavilno i potpuno izvrien, te ocjenu kvalificiranosti ponudada u skladu saZakooom o javnim nabavkzma,
te kdterijima iz tenderske dokumentacije, te dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad najbolje ocrjenjen po kdteriju
najnlL,e cijene i u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke kako slijedi:

Izabrani ponudad je, kako je gore navedeno, ocijenjen je kao najpovoljniji u skladu sa ilanom 90 Zakona o
javnim nabavkama.

Iz navedenih razloga, primjenom tlana64. stav 1. tadka b. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, odluieno je kao u drspozitir'.u.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moZe se rzjavii Prigovor Skolrko- odboru najkasnije u roku od pet dana od
dana zahjttivan j a direktnog sp orazuma.

Dostaviti:
1. Ponudadima xl
2. a/a

Karamehid, dipl.el.ing.Sarnira
../

Naziv / rme
ponudaia Ponudena cijena (bez PDV-a)

I C I,tN',llt( )',I.lt,\Ns - l rullo],t N I is t)D sAR,lEVo 1.342,80 KM


